
UCHWAŁA NR 54/18 

ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 26 marca 2018 roku 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni  

 Psychologiczno - Pedagogicznej w Pabianicach  
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, zm.: Dz. U. z 2018 r. 

poz. 130) oraz art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 r.  

poz. 59, poz. 949) w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) 

zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w 

sprawie wymagań, jakimi powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz 

inne stanowiska kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, 

publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (Dz. U. z 2017 r. poz. 1597)  

oraz rozdziału I ust. 1 załącznika do uchwały Nr 52/18 Zarządu Powiatu Pabianickiego z dnia 

26 marca 2018 roku w sprawie regulaminu pracy komisji przeprowadzających konkursy na 

stanowiska dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Pabianicki, Zarząd Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  

w Pabianicach. 

 

§2. Konkurs zostanie przeprowadzony przez komisję konkursową w oparciu  

o uchwałę Nr 52/18 Zarządu Powiatu Pabianickiego z dnia 26 marca 2018 roku w sprawie 

regulaminu pracy komisji przeprowadzającej konkursy na stanowiska dyrektorów szkół i 

placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Pabianicki. 

 

§3. Wzór ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pabianickiemu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Pabianicach.      

 

 

Imię i nazwisko 
 

Podpis 

Wyniki głosowania 

za przeciw wstrzymał się 

/-/ Krzysztof Habura Starosta x x x 

/-/ Robert Jakubowski Wicestarosta + 0 0 

/-/ Irena Grenda Członek Zarządu + 0 0 

/-/ Gabriela Wenne -

Błażyńska 
Członek Zarządu + 0 0 


